



**Kuoni Destination Management
A/S**

Vesterbrogade 6 D, 2.
1620 København V
CVR No. 18778203

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.08.2020

Orlando Jose Lopes Ferreira
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statement of changes in equity for 2019	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Kuoni Destination Management A/S

Vesterbrogade 6 D, 2.

1620 København V

CVR No.: 18778203

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Orlando Jose Lopes Ferreira

Lars Mikael Ingelius

Inger Merete Weiss

Executive Board

Lars Mikael Ingelius, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The company's main activities is to operate as an operator of congresses and incoming tourism in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit after tax for the period 1 January to 31 December 2019 shows a loss of 1.605 DKK, compared to a loss of 1.539 DKK last year. The result is by the management deemed as not satisfactory.

More than half of the Company's share capital has been lost, and the company is subject to the provisions on capital loss in section 119 of the Danish Companies Act. It is the managements expectation that the company will regain the capital through own operations.

The parent company, Kuoni Travel Investment Ltd. has issued a guarantee to the Company, which confirms that the parent company will ensure that the Company has sufficient liquidity to meet its liabilities. The guarantee is limited to 30.000k DKK, and is effective until 31 May 2021. The management has accounted for the guarantee in the financial statements of Kuoni Destination Management A/S and on this basis considers that the financial statements can be prepared on a going concern basis.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, the transmission of coronavirus was confirmed in a number of countries, including all of the countries where Kuoni Group have activities. On 13 March 2020, the Danish Ministry of Foreign Affairs announced that all non-essential travel to the whole world was advised against. Most countries in the world have issued similar restrictions on non-essential travel. Accordingly, as of 13 March 2020 to the date of presentation of the financial statements, travels from Asia, South America and North America to Europe and from Europe to Asia and North America have been cancelled. There is significant uncertainty about how long the Danish Ministry of Foreign Affairs and the authorities in the other countries where the Kuoni Group have activities will prolong the entry restrictions and travel advice, including the effect that the COVID19-crisis will have on consumers' demands, etc.

The outbreak of the coronavirus and the new travel advice have had a severe negative impact on the Group's sale of travels since February 2020, including cancellation of future travels and also travel departures after the presentation of the financial statements.

These matters have affected the sales and, in addition, had a negative impact on the cash flows of the Kuoni Group.

At the time of presentation of the financial statements, it remains uncertain when travel can be expected to resume to normal and when the consumers will travel again. Consequently, it is not possible to assess with sufficient accuracy the potential future extend of and precise impact on the Kuoni Group's sale of travels for the full year and the impact on the Group's revenue and earnings for entire 2020.

Overall assessment of going concern

The financial statements have been presented on the assumption of going concern. The management deems a material unceirtanty for the going concern assumption. Management's assessment of this is based on the following:

- The Danish government and a number of other countries in which the Group operate have introduced a number of initiatives in response to the negative financial impact, including temporarily extending payment deadlines for labour market contributions and income tax, compensation of fixed costs, etc.
- The government and the social partners have concluded a tripartite agreement on a temporary compensation scheme for employees at risk of dismissal. Due to the severe negative impact on travel, the Group has for a period of time laid off a number of employees.
- The parent group have obtained a Letter of comfort from the ultimate parent, to continue its operation 12 months from the signing of the annual report.
- A government guarantee to the Travel Guarantee Fund in Denmark to help travel companies through the strengthening of the Travel Guarantee Fund with a government guarantee of DKK 1.5 billion.
- If the Group needs increased liquidity, the Executive Board and the Board of Directors estimate that new liquidity undertakings can be achieved through the Group's owners.
- The corona crisis has implied some uncertainty about the future of the entire aviation and travel industry and put the Group's cash resources under pressure. Management has initiated a number of cash management activities to ensure liquidity in the future, and at the same time Management expects the Group to benefit from the compensation- and liquidity-boosting measures implemented by the government for the entire industry.

In the light of this, it is the overall assessment of the Executive Board and the Board of Directors that the Kuoni Group has sufficient capital and cash resources to continue its operations. Reference is made to note 1. On this basis, the annual report of Kuoni Destination Management A/S is presented on a going concern basis.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		4,151,293	6,905,246
Staff costs	2	(5,553,670)	(7,974,923)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(33,477)	(48,722)
Operating profit/loss		(1,435,854)	(1,118,399)
Other financial income	3	139,723	1,235,228
Other financial expenses	4	(309,267)	(1,656,299)
Profit/loss for the year		(1,605,398)	(1,539,470)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,605,398)	(1,539,470)
Proposed distribution of profit and loss		(1,605,398)	(1,539,470)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	33,477
Property, plant and equipment	5	0	33,477
Deposits		0	168,730
Other financial assets	6	0	168,730
Fixed assets		0	202,207
Manufactured goods and goods for resale		0	26,754
Inventories		0	26,754
Trade receivables		568,879	1,197,146
Receivables from group enterprises		88,096	1,210,244
Other receivables		36,462	620,110
Prepayments		62,421	6,480,859
Receivables		755,858	9,508,359
Cash		310,629	8,935,542
Current assets		1,066,487	18,470,655
Assets		1,066,487	18,672,862

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		(11,504,868)	(9,899,470)
Equity		(10,904,868)	(9,299,470)
Other payables		123,601	0
Non-current liabilities other than provisions		123,601	0
Prepayments received from customers		376,110	15,837,615
Trade payables		805,024	2,378,593
Payables to group enterprises		8,895,507	8,362,761
Other payables		1,770,394	1,274,447
Deferred income		719	118,916
Current liabilities other than provisions		11,847,754	27,972,332
Liabilities other than provisions		11,971,355	27,972,332
Equity and liabilities		1,066,487	18,672,862

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	(9,899,470)	(9,299,470)
Profit/loss for the year	0	(1,605,398)	(1,605,398)
Equity end of year	600,000	(11,504,868)	(10,904,868)

Notes

1 Going concern

After the balance sheet date, the transmission of coronavirus was confirmed in a number of countries, including all of the countries where Kuoni Group have activities. On 13 March 2020, the Danish Ministry of Foreign Affairs announced that all non-essential travel to the whole world was advised against. Most countries in the world have issued similar restrictions on non-essential travel. Accordingly, as of 13 March 2020 to the date of presentation of the financial statements, travels from Asia, South America and North America to Europe and from Europe to Asia and North America have been cancelled. There is significant uncertainty about how long the Danish Ministry of Foreign Affairs and the authorities in the other countries where the Kuoni Group have activities will prolong the entry restrictions and travel advice, including the effect that the COVID19-crisis will have on consumers' demands, etc.

The outbreak of the coronavirus and the new travel advice have had a severe negative impact on the Group's sale of travels since February 2020, including cancellation of future travels and also travel departures after the presentation of the financial statements.

These matters have affected the sales and, in addition, had a negative impact on the cash flows of the Kuoni Group.

At the time of presentation of the financial statements, it remains uncertain when travel can be expected to resume to normal and when the consumers will travel again. Consequently, it is not possible to assess with sufficient accuracy the potential future extend of and precise impact on the Kuoni Group's sale of travels for the full year and the impact on the Group's revenue and earnings for entire 2020.

Overall assessment of going concern

The financial statements have been presented on the assumption of going concern. Management's assessment of this is based on the following:

- The Danish government and a number of other countries in which the Group operate have introduced a number of initiatives in response to the negative financial impact, including temporarily extending payment deadlines for labour market contributions and income tax, compensation of fixed costs, etc.
- The government and the social partners have concluded a tripartite agreement on a temporary compensation scheme for employees at risk of dismissal. Due to the severe negative impact on travel, the Group has for a period of time laid off a number of employees.
- The parent group have obtained a Letter of comfort from the ultimate parent, to continue its operation 12 months from the signing of the annual report.
- A government guarantee to the Travel Guarantee Fund in Denmark to help travel companies through the strengthening of the Travel Guarantee Fund with a government guarantee of DKK 1.5 billion.
- If the Group needs increased liquidity, the Executive Board and the Board of Directors estimate that new liquidity undertakings can be achieved through the Group's owners.

- The corona crisis has implied some uncertainty about the future of the entire aviation and travel industry and put the Group's cash resources under pressure. Management has initiated a number of cash management activities to ensure liquidity in the future, and at the same time Management expects the Group to benefit from the compensation- and liquidity-boosting measures implemented by the government for the entire industry.

In the light of this, it is the overall assessment of the Executive Board and the Board of Directors that the Kuoni Group has sufficient capital and cash resources to continue its operations. Reference is made to note 1. On this basis, the annual report of Kuoni Destination Management A/S is presented on a going concern basis.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,905,574	6,916,022
Pension costs	389,757	586,025
Other social security costs	100,992	135,239
Other staff costs	157,347	337,637
	5,553,670	7,974,923
Average number of full-time employees	10	18

3 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	137,751	1,235,228
Other financial income	1,972	0
	139,723	1,235,228

4 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	175,915	301,165
Other interest expenses	1,613	6
Exchange rate adjustments	69,444	1,230,760
Other financial expenses	62,295	124,368
	309,267	1,656,299

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	651,505
Cost end of year	651,505
Depreciation and impairment losses beginning of year	(618,028)
Depreciation for the year	(33,477)
Depreciation and impairment losses end of year	(651,505)
Carrying amount end of year	0

6 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	168,730
Disposals	(168,730)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0
